
                                          UCHWAŁA NR  228 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 2 kwietnia 2008 r. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2008 r. 
 
Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr IX/75/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 
grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2008 r. 
uchwala się, co następuje: 
 
 
    § 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2008r. o kwotę         - 9 676  zł 
 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 3 645 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 726 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 726 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 2 148 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 148 zł 
 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 771  zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 771 zł 
dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 6 031 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 6 031 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 031 zł 
 
 
 
    § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę         -   9 676   zł 
 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 3 645 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 726 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 726 zł 
    rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 2 148 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 148 zł 
 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 771 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 771 zł 
dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 6 031 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 6 031 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 031 zł 
 
 
    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
                                                           
    § 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel 

 


